ot 30.08. 2024 .

MyHuumnanbHoe 06weobpa3oBaTesibHOE yUpeXxaeHune
«CpeaHsas ob6ueobpasoBatenbHas wkonia n. Opolwaembli
[JeprayeBckoro paitoHa CapaToBcKoli 061acTn»
413461, CapatoBckas 06nacTb, [leprayeBckuii paiioH, n.Opowaemblii, nep. LLKONbHbIA,1
Ten 88456344148 oroschaemy@mail.ru

MPNKAS Ne

170

«O6 yTBEPXAEHUN CCcKa Ha 6ecnaiaTHOe MOJIOKO Ha

nepsoe nonyrogme 2024-2025 y4ebHblii rog»

Ha ocHoBaHMW pelleHmnsa 3acefaHuns 06LEWKONbLHOrO COBeTa poaMTENE NPOTOKOS
Ne 1ot 28.08.2024 ropa

NMPUNKA3BIBAIO:

1 YTBEpAUTb CMNCKN 0ByyvaroLWmMxcs Ha 6ecniaTHOe MOJSIOKO Ha nepsoe
nonyrogue 2024 - 2025 y4yeb6Hblii rog

No

O© 00 NO O b WN -

=
R o

12
13
14
15
16

Knacc Pamunnus

i O NG O N N O NI ORI

WWN

1-4 knacc MOY «COLU n.OpowaeMblin»

AnbbeKoB
KoTuH
Camoiinos

Mycaranuesa

Ky>X1nHoB
[eTyHnHa
AXmepoBa
XycanHoB
XycaiHoBa
ApokoB

KapunreHos

AHppeeB
AcafoB
Acapos
PaclUMBKUH

rabmaynunHa

Nm4

AmMnp
ApTemuii
JaHnna
AHUTA
PycTam
MonnHa
Cobs
PuHat
Hennsa
LaHnn
Anekcen

PuHat
Mcnam
AnaH
ApTYp
Cous

OTyecTBO

MyxameToBUY
AHTOHOBUY
Mwuxannosuuy

bynaToBHa

AMaH>0noBny
PycnaHoBHa
AMuTpresHa

PumoBuny
PnmoBHa
Nropesuny

BayecnaBoBuy
Knacc punman MOY «COLL n. Opowaemblii» B ¢ AnTaTa

Bnagumuposuy

PycnaHoBunY
PycnaHoBuY

Bnagumnposny
CTenaHoBHa

HaTta
POXXAEHUSA
]

12.01.2017
07.07.2017
01.05.2017
05.04.2015
22.11.2016
17.12.2016
23.07.2014
19.11.2013
19.11.2013
18.11.2014
01.07.2014

11.07.2017
07.07.2017
01.05.2017
20.04.2015
06.06.2015


mailto:oroschaemy@mail.ru

17 3 Kynyuwles Amnp XanmmoBuy 15.12.2015
1-4 knacc gpunnan MOY «COLU n.Opowaembl» B ¢ BepxasoBka

18 2 AnbcenTtoBa nbmunpa ApceHOBHa 27.06.2016
19 4 CybxaHkynosa  Jlnnus BanepbeBHa 17.03.2014
1- 4 knacc gpunnan MOY «COLU n.Opowaemsbliii» B N1.MupHbIi 1 n.
3epHOBOA
20 1 bapmakos Lamup PycnaHoBuy 28.08.2017
21 2 CununeaHoBa EkatepunHa BacunbeBHa 04.03.2017
22 2 bapmakosa KpucTtuHa KoHcTaHTMHOBHa 01.04.2016
23 3 Xanposa 3aypeLu PacynoBHa 15.01.2016
24 2 AnekcaHapos AHTOH ropesuy 30.03.2016
25 3 BensHckuin Munxaunn PomaHoBMY 11.08.2015
26 3 PyMsaHUEB Bcesonop, Mwnxaiinosny 20.02.2016
27 3 TacbynaTtos Acxart AcnaHoBuY 17.01.2016
28 4 AnekcaHapos fpocnas Nropesuny 02.12.2013
29 4 KHsa3eB AMuTtpuii Hukonaesny 03.01.2012
1-4 knacc gpunman MOY «COLU n. Opowaemblin» B ¢ CahapoBKa

_____________________________________ Ce . | oo
30 1 bap>xaHoBa Apnens dapxateBHa 08.11.2017
31 3 BaxTnes Mycnunm Hannesnu 03.04.2015
32 4 Ab)anMmoBa Camupa PancoBHa 27.04.2014

2. OTBETCTBEHHOM 3a OpraHM3aumMio 6ecnnaTHOro MoJsioka HasHauyuMTb 3aMecTUTeNs
anpekTopa no BP Axmepoy J1.C., N0O3HaKOMUTb K/acCHbIX PYKOBOAUTENEW ¢
LaHHbIM CMUCKOM.

3. OTBETCTBEHHOW 3a Y4YeT Bblgayunm Monoka 3aBxo3y bCacaHrasmesoir A.A. BecTu
KOHTPO/Ib NO Bblgaynm Mmonoka 1-4 knaccam.

4. OTBETCTBEHHOCTb 3a UCMONIHEHUE NpUKa3a BO3N0XUTb Ha Axmeposy JI.C.

M.M.l"anapoBs

MPNUKa3oOM O3HAKOM/EHDI

Axwmeposa JI.C.
KacaHrannesa A.A.



