Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа п. Орошаемый

Дергачевского района Саратовской области»

413461, Саратовская область, Дергачевский район, п.Орошаемый, пер. Школьный,1 Тел 88456344148 oroschaemy@mail.ru

ПРИКАЗ № 170

от 30.08. 2024 г.

«Об утверждении списка на бесплатное молоко на первое полугодие 2024-2025 учебный год»

На основании решения заседания общешкольного совета родителей протокол N 1 от 28.08.2024 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить списки обучающихся на бесплатное молоко на первое полугодие 2024 - 2025 учебный год

№	Класс	Фамилия	Имя	Отчество	Дата рождения				
1-4 класс МОУ «СОШ п.Орошаемый»									
1	1	Альбеков	Амир	Мухаметович	12.01.2017				
2	1	Котин	Артемий	Антонович	07.07.2017				
3	1	Самойлов	Данила	Михайлович	01.05.2017				
4	2	Мусагалиева	Анита	Булатовна	05.04.2015				
5	2	Кужинов	Рустам	Аманжолович	22.11.2016				
6	2	Петунина	Полина	Руслановна	17.12.2016				
7	4	Ахмерова	Софья	Дмитриевна	23.07.2014				
8	4	Хусаинов	Ринат	Римович	19.11.2013				
9	4	Хусаинова	Нелля	Римовна	19.11.2013				
10	4	Арюков	Данил	Игоревич	18.11.2014				
11	4	Карчигенов	Алексей	Вячеславович	01.07.2014				
1-4 класс филиал МОУ «СОШ п. Орошаемый» в с Алтата									
12	1	Андреев	Ринат	Владимирович	11.07.2017				
13	1	Асадов	Ислам	Русланович	07.07.2017				
14	2	Асадов	Алан	Русланович	01.05.2017				
15	3	Расшивкин	Артур	Владимирович	20.04.2015				
16	3	Габидулина	София	Степановна	06.06.2015				

17	3	Кулушев	Амир	Халимович	15.12.2015				
1-4 класс филиал МОУ «СОШ п.Орошаемы» в с Верхазовка									
18	2	Альсеитова	Ильмира	Арсеновна	27.06.2016				
19	4	Субханкулова	Лилия	Валерьевна	17.03.2014				
1- 4 класс филиал МОУ «СОШ п.Орошаемый» в п.Мирный и п.									
Зершвой									
20	1	Бармаков	Дамир	Русланович	28.08.2017				
21	2	Силиванова	Екатерина	Васильевна	04.03.2017				
22	2	Бармакова	Кристина	Константиновна	01.04.2016				
23	3	Хайрова	Зауреш	Расуловна	15.01.2016				
24	2	Александров	Антон	Игоревич	30.03.2016				
25	3	Белянский	Михаил	Романович	11.08.2015				
26	3	Румянцев	Всеволод	Михайлович	20.02.2016				
27	3	Тасбулатов	Асхат	Асланович	17.01.2016				
28	4	Александров	Ярослав	Игоревич	02.12.2013				
29	4	Князев	Дмитрий	Николаевич	03.01.2012				
1-4 класс филиал МОУ «СОШ п. Орошаемый» в с Сафаровка									
30	1	Баржанова	Аделя	Фархатевна	08.11.2017				
31	3	Бахтиев	Муслим	Наилевич	03.04.2015				
32	4	Абжалимова	Самира	Раисовна	27.04.2014				

- 2. Ответственной за организацию бесплатного молока назначить заместителя директора по ВР Ахмерову Л.С., познакомить классных руководителей с данным списком.
- 3. Ответственной за учет выдачи молока завхозу Касангалиевой А.А. вести контроль по выдачи молока 1-4 классам.
- 4. Ответственность за исполнение приказа возложить на Ахмерову Л.С.

С приказом ознакомлены

Ахмерова Л.С. Касангалиева А.А. М.М.Гапаров